遊々の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 福島森林管理署白河支署は、下記のとおり遊々の森における森林づくり活動の協

定の更新をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名 おもてごう里山クラブ

２ 「おもてごう天狗の森」の概要

（ １ ） 位    置 木戸ケ入国有林１００９林班い１小班外

（ ２ ） 面    積 ４６．１４ha

（ ３ ） 主な活動内容 協定区域内における体験活動等

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ その他

  令和２年４月１日付けで締結した協定の期間満了に伴い、おもてごう里山クラ

ブより継続して活動を実施したいとの要望があった。当該実施主体について、今

後も適切かつ良好に活動を実施していくことが見込まれるため、協定を更新す

る。

  令和７年７月１６日

                       福島森林管理署白河支署長

                     担 当：森林整備官（森林ふれあい）

                     電 話：0248-23-3135

梅本敦司(UMEMOTOAtsushi)
テキストボックス
写